5
0 0 -293,820

12,986,80

5

57,255,55

5
44.71%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股
44,268,75

0
44.25%

13,280,62

5
0 0 -293,820

12,986,80

5

57,255,55

5
44.71%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份
55,781,25

0
55.75%

14,725,64

6
0 0 293,820

15,019,46

6

70,800,71

6
55.28%

1、人民币普通股
55,781,25

0
55.75%

14,725,64

6
0 0 293,820

15,019,46

6

70,800,71

6
55.28%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数
100,050,0

00
100.00%

28,006,27

1
0 0 0

28,006,27

1

128,056,2

71
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

经深圳证券交易所同意，棒杰股份2014年配股共计配售 28,006,271 股人民币普通股于 2015 年 1 月 12 日起上市流通。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

浙江棒杰数码针织品股份有限公司 2015 年年度报告全文

38

浙江棒杰数码针织品股份有限公司于 2014 年 12 月11 日收到中国证券监督管理委员会出具的《关于核准浙江棒杰数码针织

品股份有限公司配股的批复》（证监许可﹝2014﹞1314 号）文件，公司配股申请获得中国证监会核准。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

2014年配股完成后对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的

影响如下：

项目  2015年度   2014年度

 股份变动前  股份变动后  股份变动前  股份变动后

股本 100,050,000.00 128,058,271.00  100,050,000.00   128,058,271.00

基本/稀释每股收益  0.28   0.28   0.34   0.28

每股净资产  5.08   5.08   5.00   5.00

加权平均净资产收益率 5.13% 5.13% 6.76% 6.76%

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

陶建伟 27,703,125  8,310,937 36,014,062

高管锁定股；

2014 年配股发行

导致新增限售股

8310937 股

自动实施高管股

份年度解锁

陶建锋 11,469,375  3,440,813 14,910,188

高管锁定股；

2014 年配股发行

导致新增限售股

3440813 股

自动实施高管股

份年度解锁

陶士青 4,230,000  1,269,000 5,499,000

高管锁定股；

2014 年配股发行

导致新增限售股

1269000 股

自动实施高管股

份年度解锁

胡关跃 866,250 761,280 577,335 682,305

高管锁定股；

2014 年配股发行

导致新增限售股

259875 股；于

2015 年 5 月 20

2015.01.01 解除

限售 78975 股；

于 2015年 5月 20

日离任公司监事

职务，2015 年 11

浙江棒杰数码针织品股份有限公司 2015 年年度报告全文

39

日离任公司监事

职务锁定全部无

限售流通股

317460 股

月 20 日离任 6 个

月期满解除限售

682305 股

刘朝阳 0  150,000 150,000

高管锁定股；

2015 年 7 月 3 日

增持公司股份 20

万，锁定 75%，

即 150000 股

自动实施高管股

份年度解锁

合计 44,268,750 761,280 13,748,085 57,255,555 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

√ 适用 □ 不适用

股票及其衍生证

券名称
发行日期

发行价格（或利

率）
发行数量 上市日期

获准上市交易

数量
交易终止日期

股票类

A 股普通股
2014 年 12 月 23

日
4.98/股 30,015,000

2015 年 01 月 12

日
28,006,271

可转换公司债券、分离交易的可转换公司债券、公司债类

其他衍生证券类

报告期内证券发行（不含优先股）情况的说明

公司于2014年12月11日收到中国证券监督管理委员会出具的《关于核准浙江棒杰数码针织品股份有限公司配股的批复》（证

监许可（2014）1314号）文件，公司配股申请获得中国证监会核准，核准公司向原股东配售30,015,000股新股，本次公司原

股东按照每股人民币4.98元的价格，以每10股配售3股的比例参与配售，截至认购缴款结束日（2014年12月29日，R+5日）公

司配股有效认购数量为28,006,271股，认购金额为人民币139,471,229.58元，公司本次配股共计配售28,006,271股人民币普通

股，已经立信会计会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并出具信会师报字【2015】第11012号《验资报告》，由此公司总

股本增至128,056,271 股。